
POSTANOWIENIE NR 2/2021 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Działoszynie 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a oraz art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 31 grudnia 2020 r. mandatu radnego Adama Zygmunta STACHERY, 
wybranego w okręgu wyborczym nr 9 z listy nr 16 Komitet Wyborczy Wyborców Rafała Draba do Rady Miejskiej 
w Działoszynie, wybranej w dniu 21 października 2018 r. 

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu radnego jest pisemne zrzeczenie się mandatu. 

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
przewodniczącemu Rady Miejskiej w Działoszynie. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do wiadomości 
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Na postanowienie zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Łodzi (ul. Piotrkowska 135, 90-434 Łódź), w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu II. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

  

Id: 2ACA041F-1E08-45D7-A350-BE8DFC9B5107. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


